FHP-THA-1T-95-11: Video arhiva sudenja u MKSJ, Predmet Milan Martié¢

PERIOD: 2002-2008.
PRIMARNI IZVORI: Medunarodni krivicni sud za bivsu Jugoslaviju.
OPSEG | MEDIJ: 111

SADRZAJ: Fond sadri optuZnicu, statusne konferencije, pretpretresne konferencije, uvodne re¢i
Tuzilastva, izjavu optuzenog, iskaze svedoka, zavr$ne re¢i Tuzilastva i Odbrane, presudu
Pretresnog veéa, presudu Zalbenog veca.

SISTEM SREDIVANIJA: Hronoloski, prema datumu.
Ne ocekuje se povecanje fonda.
JEZIK: BHS

LISTA SADRZAJA:
Prvo pojavljivanje optuZenog Milana Marti¢a 21.05.2002

Statusna konferencija i Rasprava o privremenom pustanju na 23.09.2002.
slobodu

Dodatno svedoCenje i Statusna konferencija 28.01.2003.
Statusna konferencija 29.05.2003.
Statusna konferencija 29.09.2003.
Statusna konferencija 22.01.2004.
Statusna konferencija 20.05.2004.
Statusna konferencija 21.09.2004.
Statusna konferencija 18.01.2005.
Statusna konferencija 19.05.2005.
Statusna konferencija 15.09.2005.

12.12.2005.

Pretpretresna konferencija



Uvodna re¢ TuZilastva i izjava optuZenog Milana Martic¢a
Rasprava o proceduralnim pitanjima i svedok Veljko Dzakula
Veljko DZzakula

Veljko Dzakula

Veljko DZakula

Reynaud Theunens

Reynaud Theunens

Reynaud Theunens

Reynaud Theunens
Reynaud Theunens
Reynaud Theunens i Radoslav Maksié¢

Radoslav Maksi¢

Jasna Denona
Milan Babi¢
Milan Babi¢
Milan Babi¢
Milan Babi¢
Milan Babi¢
Milan Babi¢
Milan Babi¢

OdlozZeno sudenje zbog smrti Milana Babica

13.12.2005.

16.01.2006.

17.01.2006.

18.01.2006.

19.01.2006.

26.01.2006.

27.01.2006.

30.01.2006.

31.01.2006.

03.02.2006.

06.02.2006.

07.02.2006.

09.02.2006.

15.02.2006.

16.02.2006.

17.02.2006.

20.02.2006.

21.02.2006.

02.03.2006.

03.03.2006.

06.03.2006.



Zasti¢eni svedok MM-03
Zastié¢eni svedok MM-03
Zastiéeni svedok MM-03

OdloZeno sudenje na zahtev optuZenog zbog smrti Milana Babica
i Slobodana MiloSeviéa

Zatvorena sednica

OdloZeno sudenje zbog prethodnog zahteva optuzZenog
Zatvorena sednica

Ana Kesi¢

Marica Vukovi¢

Ante Marinovié

Marko Vukovié

Vlado Vukovié

Vlado Vukovié i zasti¢eni svedok MM-037

Zasti¢eni svedok MM-037, Neven Segari¢ i Marko Miljani¢
Marko Miljani¢ i Hamdija Krupié

Hamdija Krupi¢ i zaSti¢eni svedok MM-079

Zastiéeni svedok MM-079

Zasticeni svedoci MM-079 i MM-036

Luka Brki¢

Josip Josipovi¢

Josip Josipovi¢

08.03.2006.

09.03.2006.

10.03.2006.

13.03.2006.

14.03.2006.

15.03.2006.

20.03.2006.

21.03.2006.

22.03.2006.

23.03.2006.

24.03.2006.

27.03.2006.

28.03.2006.

29.03.2006.

30.03.2006.

31.03.2006.

03.04.2006.

04.04.2006.

05.04.2006.

06.04.2006.

07.04.2006.



Ivan Grujié

Ivan Grujié¢

Ivan Grujié¢

Davor Strinovi¢ i zasti¢eni svedok MM-046
Peter Galbraith

Peter Galbraith i Stanko Ersti¢

Rade Raseta

Rade RaSeta

Ari Kerkkanen

Ari Kerkkanen

OdloZeno sudenje zbog bolesti optuzenog
Ari Kerkkanen

OdlozZeno sudenje zbog bolesti optuZenog
Zatvorena sednica

Zastiéeni svedok MM-078

Zastiéeni svedok MM-078

Zastiéeni svedok MM-078

John McElligott

John McElligott

John McElligott i Charles Kirudja

Charles Kirudja

10.04.2006.

11.04.2006.

12.04.2006.

13.04.2006.

25.04.2006.

26.04.2006.

02.05.2006.

03.05.2006.

04.05.2006.

05.05.2006.

08.05.2006.

09.05.2006.

11.05.2006.

22.05.2006.

23.05.2006.

24.05.2006.

25.05.2006.

26.05.2006.

29.05.2006.

30.05.2006.

31.05.2006.



Charles Kirudja

Aernaut van Lynden

Jozef Poje

Jozef Poje

Zastiéeni svedok MM-080
Zatvorena sednica

Zastiéeni svedok i Mladen Loncar
Miladen Loncar

Sanja Risovié, Ivan Mikul¢i¢ i Branko Lazarevié
Branko Lazarevié¢

Zastiéeni svedok

Sanja Bunti¢ i Raseljka Grmoja
Mina Zunac

Podnesci Odbrane

Odgovor Tuzilastva na podneske

Pretresno vece odbacilo zahtev Odbrane za oslobadanje

optuzenog po Pravilu 98 bis

Konferencija pred izvodenje dokaza Odbrane
Uvodne re¢i Odbrane

Slobodan Jaréevi¢

Slobodan Jaréevi¢

Slobodan Jaréevié

01.06.2006.

02.06.2006.

06.06.2006.

07.06.2006.

08.06.2006.

09.06.2006.

12.06.2006.

13.06.2006.

14.06.2006.

15.06.2006.

16.06.2006.

19.06.2006.

20.06.2006.

26.06.2006.

27.06.2006.

03.07.2006.

07.07.2006.

11.07.2006.

12.07.2006.

13.07.2006.

14.07.2006.



Ratko Licina

Ratko Licina

Ratko Licina

Ratko Licina

Ratko Licina i zasti¢eni svedok MM-096
Zasticeni svedok MM-096

Zastiéeni svedok MM-096

Zastiéeni svedok MM-096

Zastiéeni svedok MM-096

Zastiéeni svedok MM-096

Zasticeni svedok MM-116

Zasticeni svedok MM-116 i MM-090 (zatvorena sednica)
Zasticeni svedok MM-090 (zatvorena sednica)
Zasticeni svedok MM-090 (zatvorena sednica)
Zasticeni svedok MM-090 (zatvorena sednica)
Zasticeni svedok MM-090 (zatvorena sednica)
Zasticeni svedok MM-090 (zatvorena sednica)
Slobodan Peri¢

Slobodan Peri¢

Slobodan Peri¢ i Branko Popovi¢

Branko Popovi¢

14.08.2006.

15.08.2006.

16.08.2006.

17.08.2006.

18.08.2006.

21.08.2006.

22.08.2006.

23.08.2006.

24.08.2006.

25.08.2006.

28.08.2006.

29.08.2006.

30.08.2006.

31.08.2006.

01.09.2006.

04.09.2006.

05.09.2006.

06.09.2006.

07.09.2006.

08.09.2006.

11.09.2006.



Lazar Macura

Lazar Macura

Lazar Macura

Lazar Macura

Ljubica Vujanié i Milan Dragisié¢
Milan Dragisié

Milan Dragisi¢ i Stevo Plejo
Stevo Plejo

Stevo Plejo

Nikola Medakovi¢

Nikola Medakovié¢

Nikola Medakovi¢

Nikola Medakovi¢

Zastiéeni svedok MM-117
Zasti¢eni svedok MM-117
Zastiéeni svedok MM-117
Zastiéeni svedok MM-117 i Borislav Duki¢
Borislav Dukié

Borislav Dukié

Borislav Dukié i Mile Dakié

Mile Daki¢

12.09.2006.

13.09.2006.

14.09.2006.

15.09.2006.

18.09.2006.

19.09.2006.

20.09.2006.

21.09.2006.

22.09.2006.

09.10.2006.

10.10.2006.

11.10.2006.

12.10.2006.

13.10.2006.

16.10.2006.

17.10.2006.

18.10.2006.

19.10.2006.

20.10.2006.

23.10.2006.

25.10.2006.



Mile Daki¢ i Zoran Laki¢

Zoran Laki¢

Zoran Laki¢ i Nada Drmanié

Nada Drmani¢

Nada Drmani¢é i zasti¢eni svedok MM-105
Zastiéeni svedok MM-105

Dragan KnezZevi¢

Patrick Barriot

Patrick Barriot i Nikola Dobrijevi¢
Nikola Dobrijevié¢

Smilja Avramov

Smilja Avramov

Odbrana odustala od svedoka eksperta
Rasprava o proceduralnim pitanjima

Zavrsne rec¢i Tuzilastva

Zavrsne reci Tuzilastva | ZavrSne reci Odbrane optuZenog

Zavrsne reci Odbrane optuZenog
Prvostepena presuda Pretresnog veca

Presuda Zalbenog veéa

26.10.2006.

27.10.2006.

30.10.2006.

31.10.2006.

01.11.2006.

02.11.2006.

03.11.2006.

09.11.2006.

10.11.2006.

13.11.2006.

14.11.2006.

15.11.2006.

16.11.2006.

29.11.2006.

10.01.2007.

11.01.2007.

12.01.2007.

12.06.2007.

08.10.2008.



